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50+ säästövinkkiä matkailijalle 
Näin matkustat edullisemmin, fiksummilla valinnoilla ja vältät kalliit virheet.
Alkusanat 
Matkustaminen voi olla yllättävän edullista, kun tietää oikeat keinot. Tähän oppaaseen
olen koonnut yli 50 käytännön vinkkiä, joiden avulla säästät rahaa, vältät turhat virheet ja
teet matkustamisesta sujuvampaa. 

Toivon, että löydät täältä ainakin muutaman uuden oivalluksen, jotka helpottavat 
seuraavaa reissuasi. 
Hyviä lukuhetkiä ja turvallisia matkoja! 

vertaa lentojen hintoja eri sivustoilla ja hyödynnä äkkilähdöt, jos mahdollista
varaa lennot ajoissa, 2 kk ennen lentoa yleensä optimaalinen ajankohta, kuitenkin
vähintään 3 viikkoa ennen lähtöä. Usein tiistai on edullisin viikonpäivä matkustaa.
muista hyödyntää kampanjoita lentoja etsiessä esimerkiksi ”Black Friday”
vertaa naapurimaiden lentojen hintoja, varsinkin Turun/pääkaupunkiseudun
asukkaat voivat matkustaa helposti ja edullisesti Tukholmaan
mieti matkustamista bussilla lentojen sijaan. Euroopassa on lukemattomia
halpabussiyhtiöitä, mainittakoon esimerkkeinä vaikkapa Flixbus ja Eurolines
mieti haluaisitko käydä kahdessa maassa yhdellä reissulla? Esimerkiksi Wien ja
Bratislava ovat lähekkäin
mikäli matkustat useampaan kohteeseen, niin vertaa tulisiko maailman
ympärimatka edullisemmaksi. Englannista löytyy jatkuvasti edullisia tarjouksia.
matkusta sesongin ulkopuolella niin saat lennot ja majoituksen edullisemmin. Vältä
matkustamista noin 15.12.–15.1. silloin yleensä vuoden kalleimmat lentohinnat
mene/palaa julkisilla lentokentälle, tutki ajoissa aikataulut
vältä lentokentän tarjoiluja, ota omat eväät, syö ennen turvatarkastusta
jos pakettihintaan ei kuulu ruumaan menevää laukkua, matkusta vain
käsimatkatavaroiden kanssa. Tutustu lentoyhtiöiden matkatavarasääntöihin, esim.
Wizzair:lla tiukka linja 

passi – onko voimassa riittävän kauan. Passikuvat edullisesti Verkkokauppa.com tai
Gigantti
tarkista kuinka kauan voit olla kohdemaassa. Useimmissa maissa voi olla 4 viikkoa,
mutta jos rikot sääntöä, seuraa lisäkustannuksia ja ongelmia
ota tarvittavat rokotukset, kysy tarvittaessa lääkäriltäsi. Muista ottaa ajoissa, jotta
rokotus ehtii vaikuttaa
tallenna lentoliput sähköpostiin ja ota kopiot passista 

1. Säästä lennossa – halvat lentovinkit ja äkkilähtöstrategiat 

2. Turvallinen ja huoleton matka – dokumentit, vakuutukset ja pakolliset tarkistukset 
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5. Paikan päällä – liiku, syö ja koe kaupunki budjetilla 

6. Pidä kulut kurissa – rahankäyttö, budjetointi ja pitkän reissun säästövinkit 
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hae paikallisesta turisti-infosta ilmainen kartta ja kysy neuvoja
hyödynnä ilmaiset nähtävyydet ja museot
usein lentokentältä saa ilmaismateriaaleja
hyödynnä ilmaiset kuljetukset tunnettuihin nähtävyyksiin tai outlet-kylään
mentäessä
tutustu kohteeseen Hop on Hop off -bussilla; karttaa voi käyttää myöhemminkin
omatoimisesti
hyödynnä kohdemaan ostosmahdollisuudet: outlet-myymälät, torit, laatuliikkeiden
tarjoukset
katso kohdemaan viralliset matkailusivut ja löydä tarjouksia
ruokailemalla paikallisten suosimissa baareissa syöt edullisemmin kuin
turistikohteissa
katuruoka on usein turvallista, jos se on paistettua tai keitettyä
huomioi suuret tapahtumat (esim. Rio:n karnevaalit, Dubain shopping-festivaalit –
paljon erikoistarjouksia)
huomioi sääolosuhteet kohdemaassa: esim. marras–joulukuu paras aika
suomalaisille Thaimaahan, mutta Australiassa keskitalvi 

Kun olet tutustunut vinkkeihin, käy katsomassa myös verkkokurssini Vietä talvi
ulkomailla – opas pidempään oleskeluun Klikkaa linkkiä:
https://mentormind.io/m/9a0jpnzd/courses/JsI7b9wJkx6x8er3Wvuz 

jossa autan sinua toteuttamaan unelman pidemmästä elosta auringossa – turvallisesti ja 
järkevästi. 
p.s. lue myös matkablogini www.enemmanelakkeella.fi Matkusta kustannustehokkaammin 
tai matkusta samalla rahalla enemmän. 

pidä kirjaa kaikista ostoksista ja menoista; rahaa kuluu helposti huomaamatta
osta kohdemaasta paikallinen kännykkäliittymä, jos puheluita paljon
majoitu ilmaiseksi: ryhdy talo- tai lemmikkivahdiksi, jolloin saat koko talon käyttöösi
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